2016年 9月 30日

ユーザー各位

福井コンピュータスマート株式会社

ナビダイヤル 接続フロー変更のお知らせ

日頃よりカスタマサポートセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。

2016 年 10 月 3 日より、ナビダイヤルサポート回線の接続フローが変更になりますので、下記の

通りご案内いたします。

今後も引き続きカスタマサポートセンターをご利用のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

1. スポットサポートと、Roomo3Dのお問い合せ専用窓口を設けます。スポットサポートをご

希望の場合は④を、Roomo3Dのお問い合せは⑧を選択してください。

※ スポットサポートは 1回あたり 3,240円（税込）です。

※ Roomo3Dのお問い合せもスポットサポートでの対応となります。

2. ネット認証ライセンスの解除をご希望の場合は⓪を選択してください。

※ 正規利用のお客様であることが確認できてからの対応となります。ご了承ください。

以上

お問い合わせはカスタマサポートセンター まで：http://const.fukuicompu.co.jp/support/index.html

10 月 3日より新設

※ 電話機からトーン信号を発信で

きないと番号選択ができませ

ん。トーン信号の設定は番号選

択の前に「＊」、または「＃」

を押してください。（設定は電

話機によって異なる場合があり

ます）

※ お問い合わせの際、FCM-ID、

またはサポート ID を聞かれる

場合があります。FCM-ID、サ

ポート ID は保証書や FC コン

シェルジュにてご確認くださ

い。

http://const.fukuicompu.co.jp/support/index.html